КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27.12.2024 №314
г. Алейск

«Об утверждении ответственного лица
за организацию деятельности
муниципального обменно-резервного
фонда комитета по образованию
администрации Алейского района

В целях обеспечения учебниками и учебными пособиями
образовательного процесса 00 и в связи со сменой ответственного лица за
организацию деятельности обменно-резервного фонда комитета по
образованию администрации Алейского района приказываю:

1. Утвердить ответственное лицо за организацию деятельности обменно -
резервного фонда комитета по образованию администрации Алейского района
(прилагается).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации района,
председатель комитета
по образованию

Т.Н. Часовских

Никитенко С. И.
66-2-98

Приложение (в новой редакции)
УТВЕРЖДЕНО
приказом комитета по образованию
администрации Алейского района

от 27.12.2024 №314

Данные ответственного лица за организацию деятельности обменно -
резервного фонда

1

Район ФИО Должность Телефон Персональный e-mail
Алейский Никитенко

Светлана
Ивановна

методист
комитета по
образованию

администрации
Алейского

района

Рабочий:
8-38553-66-2-98

Моб.:
8-960-936-03-60

pmkaley skiy @mail .ru